4024A/B/C/D/E/F/G/H/L 频谱分析仪
9kHz～4GHz/6.5GHz/9GHz/20GHz/26.5GHz/32GHz/
44GHz/50GHz/67GHz
产品综述
4024 频谱分析仪系列产品具有工作频段宽、性能指标高、扫描速度快、测试功能多、
操作简便等多重优点，性能指标方面具有优良的平均噪声电平、相位噪声以及扫描速度，测
量功能方面具有频谱分析、场强测量、干扰分析、模拟解调、功率测量、信道扫描、信号分
析等多种测量功能模式以及通道功率、占用带宽、邻道功率、音频解调、杂散模板、载噪比

中频输出：BNC（阴）
GPS 天线输入：BNC（阴）
订货信息
 主机
型号 仪器名称 频率范围
4024A 频谱分析仪 9kHz～4GHz
4024B 频谱分析仪 9kHz～6.5GHz
4024C 频谱分析仪 9kHz～9GHz
4024D 频谱分析仪 9kHz～20GHz
4024E 频谱分析仪 9kHz～26.5GHz
4024F 频谱分析仪 9kHz～32GHz
4024G 频谱分析仪 9kHz～44GHz
4024H 频谱分析仪 9kHz～50GHz
4024L 频谱分析仪 9kHz～67GHz
 标配：
序号 名称 数量 说明
1 电源线组件 1
电源线组件包含以下附件各 1个：
标准三芯电源线
电源适配器：15V直流输出
可充电锂离子电池
2 产品快速使用指南 1
3 USB电缆 1 USB程控电缆
4 产品合格证 1
 选件：
序号 选件编号 选件名称 功能
1 4024-001 英文版选件 包括英文标牌、按键、菜单
2 4024-002 用户手册中文版
3 4024-003 用户手册英文版
4 4024-004 编程手册中文版
5 4024-005 编程手册英文版
6 4024-006 电源适配器 电源适配器
7 4024-007 可充电锂离子电池 备用电池组
8 4024-009 Micro SD 卡 Class4，容量 8G
9 4024-010 GPS 选件 外置天线（BNC）、内置 GPS 模块及软件
10 4024-011
USB功率测量功能选
件
提供USB接口的功率测量功能
（需单独购买USB功率探头）
11 4024-012
87230 USB连续波功
率探头
9kHz～6GHz 功率探头
（需选配 011选件使用）
12 4024-013
87231 USB连续波功
率探头
10MHz～18GHz 功率探头
（需选配 011选件使用）
13 4024-014
87232 USB连续波功
率探头
50MHz～26.5GHz 功率探头
（需选配 011选件使用）
14 4024-015
87233 USB连续波功
率探头
50MHz～40GHz 功率探头
（需选配 011选件使用）
15 4024-016 干扰分析功能选件 提供瀑布图、RSSI 测量等功能
16 4024-017 模拟解调功能选件 实现AM/FM/PM信号的调制特性分析
17 4024-018 信道扫描功能选件 实现多个信道或频率的信号功率测量
18 4024-019 列表扫描功能选件 实现多个频段的连续扫描测量
19 4024-020 零扫宽中频输出 零扫宽时输出中频信号
20 4024-021 ZE9080定向天线 A
频率范围：9kHz～20MHz，N(f)
（建议选配 025 选件使用）
21 4024-022 ZE9080定向天线 B
频率范围：20MHz～200MHz，N(f)
（建议选配 025 选件使用）
22 4024-023 ZE9080定向天线 C
频率范围：200MHz～500MHz，N(f)